[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.12.2019                 с. Ербогачен

№ 333-п
О закреплении муниципального

имущества на праве оперативного

управления  за МКУ КДО
Для обеспечения деятельности муниципальных учреждений муниципального образования «Катангский район»», в соответствии со ст. 296 Гражданского кодекса РФ, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Катангский район», утвержденным Решением Думы муниципального образования «Катангский район» от 23.03.2011г. № 1/8, руководствуясь ст.48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

             1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением «Культурно-досуговое объединение Катангского района» движимое имущество-транспортное средство, приобретенное по соглашению о взаимном сотрудничестве между администрацией муниципального образования «Катангский район» и благотворительным фондом «Сибирский характер»

	№

п/п
	Наименование, модель транспортного средства
	Технические (идентифицирующие) характеристики
	Кол-во

ед.
	Балансовая

стоимость

	 1.
	УАЗ-220695-04

	Идентификационный номер (VIN): ХТТ220695К1209790Модель, № двигателя: 409110*j3050551, № шасси: отсутствует   № кузова: ХТТ220695К1209790,  Год выпуска: 2019  , Цвет: светло-серый неметаллик.

	1
	850000,00

2. Муниципальному казенному учреждению «Культурно-досуговое объединение Катангского района» принять движимое имущество по акту приема-передачи с постановкой на баланс учреждения.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на отдел по  развитию культуры, молодежной политике и спорту администрации  муниципального образования  «Катангский район».

И.о. главы администрации

МО «Катангский район»
                                                                                   Е.В.Васильева